
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 09/04/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2199 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) ατόμου 

Ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού 
σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ.  581/24.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο 
υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση υποστήριξης 
δικτύου δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό 
ΟΠΣ 6004273, στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. 581/24.01.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
4. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1405/06-03-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση έγκρισης των 

προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: Ψ6Η04690ΩΡ-ΧΣΠ



 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) 

ατόμου Ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε 

συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ.  581/24.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης 

συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση υποστήριξης δικτύου δομών και 

υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6004273, στο 

Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027 και ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

581/24.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΤΡΑ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 8278/09-02-2024 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

2 9406/15-02-2024 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

581/24.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΤΡΑ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5863/30-01-2024 ΑΟ 371458 

ΕΛΛΕΙΨΗ  ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ (ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5) 

2 7792/07-02-2024 ΑΙ 203582 

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4)  

3 7115/05-02-2024 ΑΝ 355096 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

4 7972/08-02-2024 ΑΚ 554473 ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΦΩΤΟΤΥΠΗΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ 

5 5210/29-01-2024 ΑΚ 395476 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4) 

6 9407/15-02-2024 AE 054992 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ6Η04690ΩΡ-ΧΣΠ



 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4) ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5) 

7 9409/15-02-2024 ΑΜ 324802 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4) ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5) 

8 9393/15-02-2024 ΑΜ 701479 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4) ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

(ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5) 

9 8404/09-02-2024 Χ306889 

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5 ΣΧΕΤΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) 

ΕΤΩΝ 

10 5275/29-01-2024 ΑΗ487168 

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5 ΣΧΕΤΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ  ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) 

ΕΤΩΝ 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 581/24.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 9406/15-02-2024 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 915,92 

2 8278/09-02-2024 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  784,13 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

ΑΔΑ: Ψ6Η04690ΩΡ-ΧΣΠ



 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
7. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: Ψ6Η04690ΩΡ-ΧΣΠ


		2024-04-10T11:02:09+0300
	Athens




